Praeterea disserentes audivi viros Celeberrimos, Experientissimos, Illustrissimos, qui non in Universitate lectiones habent: *Aronhold*, *Pohlke*, *Rammelsberg*, *R. Weber*. Viri Ill. *Dove* per quinque semestria in Universitate et per duo in Academia Polytechnica regia in lectionibus de physice experimentali famulus fui.

In ejusdem Academiae laboratorio chemico, quod sub Ill. *Rammelsberg* eximie floret, per duo semestria exercitationes chemicas habui.

Exercitationibus seminarii mathematici, quas moderantur viri Cel. Ill. *Kummer* et *Weierstrass* per quinque semestria interfui ibique horas amoenissimas peregi maximeque fructuosas.

In certamine literario ab Amplissimo Philosophorum Ordine almae Fridericae Guilelmae „De superficiebus explicabilibus quinti ordinis“ anno LXII. instituto, in arenam descendit et commentatiuncula de hac materia a me composita die III. mensis Augusti anni praeteriti sine competitore palma ornata est.

Omnibus autem viris, qui mihi literarum aditus aperuerunt, qui benigno animo adolescentis progressus adjuverunt, quique fautores mihi exstiterunt benevolentissimi, optime de me meritis, nunc summas quas possum gratias ago, memoremque me semper habiturum profiteor.

---

## T H E S E S.

---

- I. Theoriam, quam vir Cel. *Darwin* de generatione specierum proposuit, omnium maxime probabilem esse dico.
  - II. Ejus, quod nunc calculi differentialis et integralis solum est firmum principium, inventor *Archimedes*.
  - III. Eam formam principalem functionum ellipticarum, quam vir Cel. *Weierstrass* in analysis introduxit, in omnibus fere casibus alii praefero.
  - IV. Viro Cel. Beat. *Steiner* principium transformationis radiorum reciprocorum notum erat.
-